

## مراسم تشییع ناخدا دوم محمد رضا زارعی در جهرم برگزار شد

**سرویس خیبری / نصرالله پناهی:** ناخدا دوم محمد رضا زارعی از کارکنان عبور حفاظت اطلاعات پایگاه دوم دریائی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بوشهر که بر اساس امریه قرارگرفته خاتم الانبیاء (ص) برای انجام ماموریت به منطقه عملیاتی جاسک اعزام گردیده بود در مورخه ۱۳۹۱/۳/۱۳ بر اثر سانحه به در جه رفیع شهادت ناال گردید.
بیکر مطهرناخدا دوم شهید محمد رضا زارعی در مورخه ۹۱/۳/۱۳ در محل زادگاهش جهرم (قطب آباد) باحضور پرشور و با شکوه افشار مختلف مردم شهید پرور و نبروهای نظامی و انتظامی وارگانهاو نهادهای دولتی تشییع و در گلزار شهداء به خاک سپرده شد.

حفاظت اطلاعات ارشد

نظامی آجا در فارس ضمن تبریک و تسلیت شهادت ناخدا دوم زارعی به پیشگاه امام عصر (عج) و فرماندهی معظم کل فوا و خانواده محترم شهید از عموم مردم شهید پرور ، فرماندهان و کارکنان یگان های نظامی و انتظامی ، مسئولین و کارکنان نهادها وارگانها ، امام جمعه محترم قطب آباد و مخصوصا همرزمان شهید که از پایگاه دوم دریای بوشهر در مراسم تشییع و خاکسپاری شهید حضور یافتند کمال تشکر و قدر دانی را دارد

## بخشی اعصاب بزرگسالان بیمارستان حافظ با ۳۱ تخت به بهره برداری رسید

بخش اعصاب بزرگسالان مرکز آموزشی درمانی حافظ شیراز با امکانات ۳۱ تخت به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز،مدیر مرکز آموزشی درمانی حافظ با بیان این مطلب، گفت: این بخش شامل ۳۰ تخت بستری و یک تخت ایزوله می باشد که با هماهنگی گروه اعصاب دانشگاه تمامی موارد استاندارد ویژه بخشهای اعصاب در آن رعایت شده است .

محمد علی تدین افزود:بخش اعصاب بزرگسالان با صرف اعتباری افزون بر ۱۲۰ میلیون تومان به بهره برداری رسیده است که از این مبلغ میزان ۷۰ میلیون تومان از اعتبارات دانشگاه و مابقی از اعتبارات اختصاصی بیمارستان هزینه گردیده است .

وی اظهار داشت: همزمان با این بخش، نمازخانه بخش های بستری ویژه بیماران و همراهان نیز گشایش یافت.

تدین گفت: در محوطه بیمارستان حافظ تابلوهای قرآنی نصب شده است که رییس و اعضای هیات ریسه دانشگاه از یکی از این تابلوها نیز به صورت نمادین پرده برداری کردند.

## اخبار

مدیر مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس؛

## مسکن مهر لپویی واقعیتی که نیازمند توجه تمام دستگاه ها است

ابراهیم بهاروند با بیان اینکه اجرای سکونتگاه لپویی قبل از طرح مسکن مهر وی با بیان اینکه ساخت پروژه شهرک مهر امام رضاع) واقع در لپویی تنها بر مدنظر بوده است اظهار داشت: مطالعات شهرک مهر امام رضا (ع) واقع در لپویی قبل از سال ۸۶ و قبل از مسکن مهر به عنوان یک سکونتگاه رسمی مطرح شده بود که بعد از اجرایی شدن مسکن مهر این شهرک به عنوان یکی از شهرک‌های شاخص طرح مسکن مهر مطرح شد.

به گزار ش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس وی افزود: زمین ۱۲۵ هکتاری در فاز یک این شهرک در سال ۱۳۸۸ به تعاونی‌ها تحویل داده شد که ساخت و ساز به خوبی در حال انجام است.

بهاروند اضافه کرد: سازمان راه و شهرسازی به نمایندگی از دولت به عنوان ناظر عالی در کنار پروژه‌ها قرار دارد که در این راستا سازمان مسکن و شهرسازی کمک‌های خوبی را به این پروژه

تزیق کرده است.

این مسئول ادامه داد: پرداخت ۵۰ درصد پارانه پروانه شهرداری: تامین هزینه دفع آب‌های سطحی، کمک بلاعوض به آماده‌سازی پروژه و تعاونی‌هایی که دارای سرعت و کیفیت مناسب هستند، از جمله کمک‌های سازمان مسکن و شهرسازی به این پروژه است.

مدیر مسکن و ساختمان سازمان مسکن و شهرسازی فارس بیان کرد: پروژه شهرک مهر امام رضا (ع) واقع در لپویی با ۷۰ درصد میانگین ساخت به عنوان یک پروژه شاخص در کشور مطرح است که امیدواریم بتوانیم آن را در سال ۹۱ به بهره‌برداری برسانیم.

## بازدید امام جمعه شیراز و نماینده ولی فقیه در فارس از مراسم اعتکاف

با همراهی جواد زرین کلا فرماندار شیراز و حجت الاسلام محمودی نژاد مدیر کل تبلیغات اسلای فارس، ایت‌الله ایمانی از جمع معتکفین در مسجد شهدا دیدن کرد.وی در قسمتی از سخنان خود گفت : این اعتکاف از برکات انقلاب اسلامی است. ایت الله ایمانی با تقدیر از دست اندر

کاران بر گزارى این مراسم عبادی افزود : برادران و خواهران فرصتی پیش آمده که امکان دارد هرگز دیگر پیش نیاید ، قدر آن را بدانید و بیشتر به خدا نزدیک شوید.وی تصریح کرد: شما توفیق یافته اید در خانه ای از خانه های خدا که ۷۰سال در آن ذکر خدا گفته شده است با خدای خودراضی و نیاز کنید پس نگذارید مسأل و مشکلاتی که در زندگی دارید این فرصت را از شما بگیرد.

وی با تاکید بر اینکه همه کارهای ما باید در راه و مسیر امامت و ولایت باشد همه را به پیروی از ولی امر مسلمین توسیه کرد.در ادامه این بازدید نماز جماعت به امامت ایشان برگزار گردید . گفتنی است حجت الاسلام محمودی نژاد مدیر



گفت: امسال تعداد شرکت کنندگان بیش از ۱۵ در صد افزایش داشته است و تعداد مسجد نیز از ۱۶ مسجد به ۲۳ مسجد افزایش یافته است زرین کلاه در پایان از نکات مهم اعتکاف امسال حضور پر شوق و زوق و بیش از حد انتظار جوانان و نوجوانان عنوان کرد

### حوادث

## پیامک هایی که بوی مرگ می داد

با افشای موضوع قتل محسن تجسس های پلیس وارد مرحله تازه ای شد. تیم جنایی در جریان تحقیقات خود دریافتند که تلفن همراه همچنان فعال است به همین خاطر ردیابی هو خود را بر روی آن متمرکز کرده و متوجه شدند تلفن در اختیار پویا -شوهر همراه مقتول است. در ادامه پویا دستگیر و در بازرسی از خانه اش تلفن همراه مقتول کشف شد.منتهم به اداره آگاهی منتقل شد که در بازجویی‌ها منکر ارتکاب قتل شد. باز پرس جنایی با تکمیل تحقیقات و کشف اسنادی بر علیه منتهم او را مجرم شناخت و پرونده اش را با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه کیفری استان فارس فرستاد. در جلسه محاکمه منتهم که در شعبه دوم دادگاه کیفری و به ریاست قاضی عرفانی زاده بر گزار شد نماینده دادرسان با تشریح کیفرخواست پویا را مجرم شناخت و برای او درخواست مجازات قانونی کرد اولیای دم نیز خواستار قصاص قاتل فرزند خود شدند.

رئیس دادگاه سپس اتهام قتل عمدی را به منتهم تفهیم کرد که او در دفاع از خود گفت: من مرتکب قتل نشده‌ام . آخرین بار که محسن را دیدم او تلفن همراهش را به من داد و خواست این موضوع را به کسی نگویم. در این مدت هم من با تلفن او به کسی پیامک نزده‌ام.

قاضی عرفانی زاده و چهار قاضی مستشار فارسی،رسنگاری، مظفر و سجادی نژاد پس از آخرین دفاعیات منتهم و وکیلش برای صدور حکم واردشور شدند.

### ■ ■ ■

### مهمان پنج کیلو طلا سرقت کرد

پلیس بندرعباس مطابقت دارد با مشخص شدن این موضوع، باتوق های احتمالی شوهر این زن زرب نظر گرفته شد تا این که دو روز پیش او در یکی از محله‌های شهر بندرعباس شناسایی و دستگیر شد.منتهم جوان در بازجویی مقدماتی به تناقض گویی پرداخت تا این که در مواجهه حضوری با شاکلی -مر مرد طلافروش -به سرقت طلاهای مغازه او با همدستی دو نفر از دوستانش اعتراف کرد.

**اعتراف مهمان دزد**

دزد جوان با اشاره به نحوه سرقت گفت: شب حادثه طبق نقشه در غیاب اعضای خانواده مرد طلافروش، به خانه‌اش رفتم و با ریختن داروی بی‌هوشی در جای او، صاحبخانه را بی‌هوش کردم.منتهم یادآور شد: بعد از بی‌هوش شدن او، کلید مغازه را پیدا کردم و با همدستی دو نفر از دوستانم، زنگ خطر و دوربین مداربسته مغازه را از کار انداخته و طلاهای موجود را که پنج کیلو بود، دزدیدیم و میان یکدیگر تقسیم کردیم. ۳۰۰ گرم از طلاهایی را که سهم من شده بود، به همسرم هدیه دادم.

منتهم اضافه کرد: قرار بود بقیه طلاها را در شهرهای دیگر بفروشیم که دستگیر شدم. در بی اعتراف مرد سارق، دو همدست دیگر او نیز تحت تعقیب قرار گرفتند و دستگیر شدند.

این دو منتهم نیز در مواجهه حضوری با دیگر همدست خود به سرقت طلای مغازه طلافروش اعتراف کردند.

بنا بر این گزارش، منتهمان با قرار قانونی روانه زندان شدند. تحقیقات تکمیلی از این سه منتهم برای مشخص شدن دیگر جرایمشان و کشف طلاهای دزدیده شده از آنها ادامه دارد.

## اولین نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم استان به ریاست رئیس کل دادگستری فارس برگزار شد

پس از برگزاری موفق ششمین کارگاه پیشگیری از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی استان به ریاست رئیس کل دادگستری فارس و با حضور مدیران ارشد و معاونین سازمان ها، ادارات و ارگان های اجرایی، سیاسی، نظامی، امنیتی، فرهنگی،اقتصادی و اجتماعی استان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری فارس در این مراسم دکتر ذبیح الهه خدائیان رئیس کل دادگستری اسنان فارس با اشاره به روش و ساز و کار دستگاه های استان و دستیابی به هدف بزرگ رسیدن به جامعه ای پویا و رو به توسعه گفت: اگر آموزش و پرورش و دانشگاهها به تربیت و پرورش و دانشگاهها به تربیت و پرورش نیروها مبادرت می ورزند. اگر سازمان های متولی فرهنگ با اجرای برنامه های مدون تلاش در توسعه فرهنگ اسلامی و ایرانی دارند اگر متولیان امور اقتصادی در جهت تامین رفاه معیشت مردم جامعه اقداماتی را انجام می دهند و همچنین سازمان های نظامی، انتظامی و امنیتی و قضایی نیز به تامین امنیت مبادرت می ورزند همگی در راستای رسیدن به جامعه ای رو به رشد و پویا و رو به توسعه است .

وی در ادامه با بیان این مطلب که تلاش های همه مسئولان و برنامه ریزی های مختلف در سطح جامعه باید همسو و مکمل یکدیگر باشد و وجودضد ارزش ها و آسیب ها اشاره کرد و افزود : همانگونه که در مسیر پرورش بهترین نیروها در نظام آموزشی اقدام می شود و یا به تولید بهترین محصولات فرهنگی مبادرت می ورزیم باید مراقب ضد ارزش ها نیز باشیم.

رئیس کل دادگستری استان فارس در ادامه با اشاره به کارگاه علمی کاربردی پیشگیری از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی که در اردیبهشت ماه در شیراز برگزار شد،بر گزارى این کارگاه را زمینه تشکیل شورای پیشگیری از وقوع جرم استان با بهره گیری از آخرین متد و روش علمی روز دنیا خواند و افزود:این روش علمی در شورا نیز استفاده می‌شود و باهدف گزارى تعیین روش کار، محاسبه فرایند زمانی، کمی شدن اهداف و سنجش دستاوردها تاثیر عملکرد و خروجی شورای پیشگیری از وقوع جرائم سنجیده خواهد شد. خدائیان گام اول شورا را تعیین جرم و آسیب عمده در استان جهت برنامه ریزی خواند و تاکید کرد: با محور قرار گرفتن یک جرم و آسیب می توان با تمرکز بیشتری به تدوین برنامه و راه کار پرداخت تا در مدت زمان معین و با همکاری و انسجام همه دستگاه ها آن جرم و آسیب را از جامعه استانی خود حذف و یا تکرار آن را به حداقل رساند و تاثیر آن بزه و جرم را از بین ببریم. وی از مسئولان همه دستگاه ها،ادارات،سازمان ها و نهادهای استان خواست با حضور موثر خود در شورای پیشگیری از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی و درک اهمیت موضوع در اجرای شدن اهداف علمی و کاربردی شورا کمک نموده و با شناسایی آسیب ها و راه های مقابله با آن آثار مثبت برنامه ها و ساست های توسعه و تعالی جامعه را دوچندان کنیم.

در این نشست فرماندار شیراز نیز با عنوان این مطلب که از بین رفتن قیاحت برخی رفتارها و اعمال، جسارت افراد در ارتکاب برخی جرائم و بی تقاوتی برخی نهادها،سازمان و ادارات این سه عامل را موثر در افزایش آمار جرائم در شهر شیراز و استان فارس دانست .

در پایان اولین نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی استان با تصویب نهایی اعضاء جرم سرتقهای مقرون به آزار و تبعیم آن به سایر انواع سرقت و همچنین آسیب اجتماعی طلاق در دستور کار شورا در راستای برنامه ریزی های علمی و کاربردی و انجام تحقیقات میدانی قرار گرفت.

**تشدید ناامنی اجتماعی در آمریکا؛**

## دانشجوی آمریکایی مغز و قلب هم دانشگاهی خود را خورد

یک دانشجوی آمریکایی در شهر بالتیمور ایالت مریلند اعتراف کرد که هم دانشگاهی خودش را قطعه قطعه کرده و قلب و بخشی از مغزش را خورده است.

به گزارش خبرنگار اجتماعی فارس به نقل از شبکه تلویزیونی «سی ان ان» آمریکا، جسی باین افسر پلیس مسئول در منطقه هارفورد ایالت مریلند گفت: الکساندر کینیوا ۲۱ ساله به قتل «کوجو بونسافو آجی کودی»، ۳۷ ساله که شش روز پیش مفقود شده بود؛ اعتراف کرده است.

به گفته این افسر پلیس ، کینیوا اعتراف کرده که هم دانشگاهی خودش را با چاقو قطعه قطعه کرده و اعضای داخلی بدن او خصوصا قلب و بخشی از مغزش را خورده است.

کینیوا هم اکنون بدون کفالت به اتهام قتل درجه یک و حمله درجه یک و دو در مرکز بازداشت منطقه هارفورد به سر می برد.

بر پایه این گزارش، قربانی آنجی کودی ۶روز پیش از حادثه، خانه‌ای را که با قاتل در آن زندگی می کرد، برای پیاده روی ترک کرد و کارت شناسایی و تلفن خودش را در خانه جا گذاشت.

پدر قاتل روز سه‌شنبه به پلیس اعلام کرد که برادر الکساندر سر و دستهای فردی را در طبقه زیرزمین خانه قربانی پیدا کرده است که بعد مشخص شد متعلق به آنجی کودی است. کینیوا بعد از انتقال به مرکز پلیس اعتراف کرد که هم اتاقی خود را با چاقو کشته و قطعه قطعه کرده است و قلب و بخشی از مغزش را خورده است. وی همچنین باز پرسان را به محل یک سطل اشغال در نزدیک یک کلیسا که اعضای باقیمانده بدن قربانی در آن قرار داده شده بود، راهنمایی کرد.بر پایه این گزارش، آنجی کودی غنایی الاصل بود و فردی بسیار باهوش توصیف می شد که چند مدرک کارشناسی ارشد از دانشگاهی غنا داشت و با وجود حاضر نشدن در سر کلاسها، قبل از کشته شدنش از دانشگاه مورگان استیت بالتیمور ایالت مریلند فارغ التحصیل شده بود.قاتل نیز در همین دانشگاه مورگان استیت بالتیمور در رشته مهندسی مشغول به تحصیل بود.

### ■ ■ ■

### پرواز خودرواز بالای پل

خودروی سواری با هشت سرنشین از بالای پل کن پرواز کرد ودر پایین رودخانه کن جای گرفت.

صبح دیروز با تماسی که شهروندان مینبی بر سقوف یک دستگاه خودروی سواری به پایین رودخانه کن در آزادگان، غرب به شرق اتوبان سابه به سامانه ۱۲۵ برقرار می کنند ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران بی درنگ آتش

نشنان ایستگاه ۱۶ را در ساعت ۶:۱۶ دقیقه به محل حادثه اعزام می کند. براساس این گزارش، آتش نشانان به محض به محل مشاهده کردند یک دستگاه خودروی سواری با هشت سرنشین خود پس از برخورد با گاردریل کنار پل کن به پایین سقوط کرده بود.آتش نشانان به سرعت همزمان با ایمن

سازی محل و جدا کردن سه باطری و بستن شیر کپسول گاز ماشین از بروز یک انفجار جلوگیری کردند و بی درنگ مصدومین را نجات دادند.

همچنین دو نفر از سرنشینان با تایید پزشکان اورژانس در دم جان خود را از دست دادند و شش نفر دیگر به مراکز درمانی انتقال پیدا کردند.

کارشناسان آتش نشانی به شهروندان توصیه می کنند که در هنگام خواب آلودگی از رانندگی و کارهایی که به دقت بالایی نیاز دارند خودداری کنند و از اتومبیل استاندارد و تعداد نفرات مجاز در داخل خودرو استفاده کنند.